Indicação nº. 190/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

    O vereador Rogério de Lima, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que este determine ao setor competente da Administração Pública que
realizem a reposição das lâmpadas que estão queimadas em todo o
município, em especial no Bairro Maria Vitória Crivari, Conjunto Ignez
Panichi, Conjunto Lazer, Conjunto São José e Popular Nova.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação tem como objetivo a
reposição das lâmpadas, pois em diversos locais elas encontram-se
queimadas, assim com a iluminação adequada há mais segurança para
a população, ressaltando-se que toda a iluminação é paga pela própria
população.

Sala das Sessões em 13 de outubro de 2014.

Rogério de Lima
Vereador

10h33min.